令和 4 年 1 月 1 日

山形県空手道連盟加盟団体代表者 各位

全国・地区・県公認審判員 各位

山形県空手道連盟

理事長 遠 藤 隆 夫（公印省略）

山形県空手道連盟 審判委員会

委員長 飛 鳥 康 弘（公印省略）

山形県空手道連盟 資格審査委員会

委員長 石 川 寿 広（公印省略）

令和３年度地区組手・形審判員審査会及び更新講習会のご案内

各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活

動に対し格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記令和 3 年度地区組手・形審判員審査会及び更新講習会を下記の通り実施いた

しますのでご案内申し上げます。関係者への周知徹底について、何分よろしくお願いいた

します。

なお、地区協議会には一括申込みをいたしますので、期日厳守でお願い申し上げます。

記

１．期 日  令和４年３月５日 (土)～６日（日） ２日間

（１）３/５（土） 段位審査会(別紙)、地区形審判員新規審査会・更新講習会

（２）３/６（日） 公認地区組手審判員新規審査会・ランク付け・更新講習会

２．会 場  名取市民体育館

住 所 宮城県名取市増田字柳田２５０  電話０２２-３８４-３１６１

３．対象者   全国・地区・県公認審判員の有資格者

４．資格条件  別紙要項を参照のこと

５．日 程   別紙要項を参照のこと

６．受講料   別紙要項を参照のこと

７．携行品   空手競技規定書、笛、審判員の服装、シューズ、筆記用具、会員証

８．申込方法（１）申込先 〒９９０-２３１４ 山形市大字谷柏１４３１－１

及び問合せ       山形県空手道連盟資格審委員会 髙瀬 治 まで

携 帯 ０９０－２６０６－６０７８

（２）申込方法 別途所定の申込書により、郵送で申し込んで下さい。

※新規受審者及びランク付け受審者は、返信用封筒(長形３形）に住所･

氏名を記入し、８４円切手を貼付し提出してください。

※受講料については、下記口座に送金してください。

口 座 名 山形県空手道連盟資格審査部

口座番号 ① ゆうちょ銀行 ０２２９０－３－１２０９１３

②  他の銀行から 二二九店（２２９）１２０９１３

（３）申込期限 令和４年１月２２日（土）必着

※締切日厳守でお願い致します。期日を過ぎた場合は受付けません。

以 上